令和６年７月

施設長 殿

消化器内視鏡技師 殿

山梨県消化器内視鏡技師研究会

～演題募集のお知らせ～

謹啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、下記の日時にて山梨県消化器内視鏡技師研究会を開催致しますので、ご案

内と演題の募集を行いたいと思います。日頃より消化器内視鏡技師の活動に関するこ

と、日常業務で直面している問題や研究成果など多数の演題を募集致します。

下記の要領でご応募下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

•  日時：令和７年 １月 １９日（日）

１０：００～ 内視鏡機器取扱い

         １３：３０～ 研究発表

      場所：山梨市民会館

•  抄録：下記項目を含め、全角１０００字以内。

• 演題名 ２）施設名 ３）研究者名（発表者の前に○印）

４）発表要旨（発表時間は６分間とします）

mail にての申し込みは Windows フォントサイズ 10.5 でお願いします

•  演題締切：令和６年１１月３０日（土）

      （演題名のみ １０月３１日（木）迄 mail にてお知らせ下さい。）

•  演題送付先：〒405-0033 山梨県山梨市落合 860

山梨厚生病院 内視鏡室 大柴 加代子

ＴＥＬ：0553-23-1311

E-Mail yamanashi@ksegets.jp

※ ご質問・問い合わせに関しては メールにてお願い致します

以上